
		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Produkty
	Dekorační nátěry
		Základní barvy
			Univerzální barvy na dřevo a kov
	Vrchní barvy



	Barvy na kov
			Základní barvy na ocel
	Základní barvy na pozinkované, lehké a barevné kovy
	Vrchní barvy
	Základnía vrchní barvy 2v1
	Základní a vrchní barvy 3v1



	Barvy, lazury a laky na dřevo
			Laky do interiéru
	Laky do exteriéru
	Laky na parkety
	Dekorační a ochranné lazury
	Barvy na dřevo
	Napouštědla
	Protipožární nátěry



	Stěny a omítky
			Interiér
	Exteriér
	Penetrační nátěry



	Beton a minerální plochy
			Betonove podlahy
	Minerální povrchy a střešní krytiny



	Pomocné přípravky
			Ředidla
	Tvrdící přísady
	Odstraňovače nátěrů
	Technické kapaliny
	Lepidla



	Mixačné systémy
			Decormix
	Industrymix






	Průmyslové nátěry
		Nátěry ocelových konstrukcí a výrobků
	Vnitřní nátěry nádrží a zásobníků
	Nátěry povrchů upravených metalizací
	Nátěry vhodné pro styk s pitnou vodou a potravinami
	Nátěry pro dopravní značení
	Nátěry dřevěných podlah
	Protipožární nátěry
	Nátěry podlah a minerálních podkladů



	Technická dokumentace
	Katalogy a vzorníky



	Kde koupit
	Reference
	O nás
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Produkty
	Dekorační nátěry
		Základní barvy
			Univerzální barvy na dřevo a kov
	Vrchní barvy



	Barvy na kov
			Základní barvy na ocel
	Základní barvy na pozinkované, lehké a barevné kovy
	Vrchní barvy
	Základnía vrchní barvy 2v1
	Základní a vrchní barvy 3v1



	Barvy, lazury a laky na dřevo
			Laky do interiéru
	Laky do exteriéru
	Laky na parkety
	Dekorační a ochranné lazury
	Barvy na dřevo
	Napouštědla
	Protipožární nátěry



	Stěny a omítky
			Interiér
	Exteriér
	Penetrační nátěry



	Beton a minerální plochy
			Betonove podlahy
	Minerální povrchy a střešní krytiny



	Pomocné přípravky
			Ředidla
	Tvrdící přísady
	Odstraňovače nátěrů
	Technické kapaliny
	Lepidla



	Mixačné systémy
			Decormix
	Industrymix






	Průmyslové nátěry
		Nátěry ocelových konstrukcí a výrobků
	Vnitřní nátěry nádrží a zásobníků
	Nátěry povrchů upravených metalizací
	Nátěry vhodné pro styk s pitnou vodou a potravinami
	Nátěry pro dopravní značení
	Nátěry dřevěných podlah
	Protipožární nátěry
	Nátěry podlah a minerálních podkladů



	Technická dokumentace
	Katalogy a vzorníky



	Kde koupit
	Reference
	O nás
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
				Search

				
				
				
									
																				Search
											
				
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											
													
										
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											
													
										
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			

		
			
                Čeština

				
						
                            Slovenčina
					
	
						
                            English
					



		





		

				

					

		

							

		
						
		
    
        

            
                
                    [image: 404]
                

                
                    
                        Oops! Požadovaná stránka se nenašla.

                    

                    
                        Zkuste využít vyhledávání přímo na webu, nebo se vraťte na úvod                            úvod.
                        


                    

                


            

        
    


		
								
						
					
			
								
				
			[image: ]Odoberajte newsletter
a buďte informovaní o novinkách a akciách


		

				

					

		

				
			
								
				
					


 














Súhlasím so spracovaním osobných údajov pre účely informovania o novinkách, zľavách a iných marketingových ponukách.








				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Hlavní stránka
	Úvod
	Kde koupit
	Produkty
	Kalkulačka
	O nás
	Kontakt



	PODLE POVRCHŮ
	Univerzální barvy na dřevo a kov
	Barvy na kov
	Barvy, lazury a laky na dřevo
	Stěny a omítky
	Beton a minerální plochy
	Pomocné přípravky



	Tónovací systémy
	Industrymix
	Decormix



	LEPIDLA
	PROFIPRÉN Univerzál
	PROFIPRÉN Extrém
	PROFIPRÉN



	KE STAŽENÍ
	Technická dokumentace
	Katalogy a vzorníky
	Fotogalerie a videa
	Loga ke Stažení



	Kontakt
	Profil společnosti




			
						
					Hlavní stránka
	Úvod
	Kde koupit
	Produkty
	Kalkulačka
	O nás
	Kontakt



	PODLE POVRCHŮ
	Univerzální barvy na dřevo a kov
	Barvy na kov
	Barvy, lazury a laky na dřevo
	Stěny a omítky
	Beton a minerální plochy
	Pomocné přípravky



	Tónovací systémy
	Industrymix
	Decormix



	LEPIDLA
	PROFIPRÉN Univerzál
	PROFIPRÉN Extrém
	PROFIPRÉN



	KE STAŽENÍ
	Technická dokumentace
	Katalogy a vzorníky
	Fotogalerie a videa
	Loga ke Stažení



	Kontakt
	Profil společnosti




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© 2024 chemolak.sk
		

				

				
				
															[image: Chemolak logo]															

				

				
				
			Táto stránka je chránená sytémom reCAPTCHA od Google s ochranou súkromia a podmienkami používania.

		

				

					

		

							

		
						
		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Predvoľby
							
								
								Predvoľby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.


				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit Předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat Souhlas


    
    





































						
